PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 2 BOX $3.760 0% $7.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$166.330
$0
$31.603
$0

$197.933

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DBSK-200-A4 LIBRETA DE BOCETO ESPIRAL A4 3 PZA $6.140 0% $18.420

DBSK-200-A5 LIBRETA DE BOCETO ESPIRAL A5 3 PZA $3.270 0% $9.810

AP-2280-M PINTURA ACRILICA METALIZADA 22ml x 6 3 SET $4.160 0% $12.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$166.330
$0
$31.603
$0

$197.933

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL